dung ' der Güter des Ritters Hermann

von Tois, den 12. September 1848.

Univcrsis , praesens scriptum ceraentibus , Tylo

de Kele salutem io Domino sempiternam. Com-

paruit coram me, iudicio regio praesidente, et

assessoribus meis, videlicel: dominis Henrico de

Virkis et Iohanne de Parenbeckc, militibus, ncc

non et praesentibns aliis vasallis domini regis Da«

ciae per Estoniam quamplurimis, honestus vir Her-

mannus de Tois, miles, de omnium beredum suo-

rum pleno consensu, rite et legaliter iuris ordioe

in Omnibus servato, renerabili in Christo patri ac

domino domino Nicholao, abbati de Padis, lotique

conveutui ibidem ordinis Cisterciensis, omoia bona

sua super littore maris, quod dictur Strand, et in

parocbia Ledenrode sita, quae prius ad marchiam

Cardis pertinebant, cum omni iure et univcrsitati-

bus, videiicct agris, pratis, pascuis, silvis, nemo-

ribus et arboribus melligeris, aquis et ctiaro pisca-

turis, ac suis allinentiis universis, proul ipsa dino-

scitor verius possedisse et habuissc, pro LX marcis

argenti ratione pigooris obligavit, addens, quod iis-

dem liermanniis de Tois, miles, domino videlicel ab-

bati et conventui de Padis, bona praehabita secundum

censum terrae debcat assecurare, quod dicitur

warendare, quousque ipsa bona super dominum

regem Daciae saepediclo scilicel abbati et conren-

tui de Padis fuerint appropriata. In quorum

omnium praemissorum teslimonium et caulelam

firmiorem sigillum meum una cum sigillis domini

Hcrmanoi de Tois, militis praedicti, et praescripto-

rum meorum assessorum praesenlibus dusi appo-

nendum. Datum et actum Revaliae, anno Domini

MCCCXLI1F, proxima sexta feria post festum nali-

vitatis b. Mariae virginis.

DCCGX1X.
Ohus, Bischof von Reval, regelt das Pa-

tronatrecht über die von Johann Längs

in der Nonnenkirche zu Reval gestiftete

Vicarie, den 29. September 1343.

Omnibus, praesentes litteras inspecturis, Olavos,

miseratione Divina episcopus Revaliensis, salutem

in Domino sempiternam. Cum petitiones iustas,

maxime ampliationem Divini cultus respicienles,

deceat eraudiri, nos desiderium pium honestae

dominae Elizabeth, quondam uxoris Iobannis Lan-

gen, eivis Revaliensis, volentes efleetoi debito man-

cipari, vicariam per praedicium lohanqero piae

racmoriae de consensu mcro uxoris suae iam

dictae et heredum suorum de centum marcis

argenli Rigensis in «icca pecunia , nunc rero

in uncos decem positam , allari sanctae crucis

in ecclesia sanctimonialium Revaliae instauratam,